ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 3 . 0 8 . 2 0 1 6                         №   2 1 0

Об обращении Законодательного Собрания

Республики Карелия к Министру здравоохра-

нения Российской Федерации В.И. Скворцо-

вой по вопросу распространения единовре-

менных компенсационных выплат на врачей

дефицитных специальностей (анестезиологов-

реаниматологов), прибывших или переехав-

ших на работу в центральные районные боль-

ницы, расположенные в малых городах с чис-

ленностью населения до 25 тысяч человек

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия

к Министру здравоохранения Российской Федерации В.И. Скворцовой по вопро-

су распространения единовременных компенсационных выплат на врачей дефи-

цитных специальностей (анестезиологов-реаниматологов), прибывших или пере-

ехавших на работу в центральные районные больницы, расположенные в малых

городах с численностью населения до 25 тысяч человек.

2. Направить настоящее постановление Министру здравоохранения Россий-

ской Федерации В.И. Скворцовой и в Законодательное Собрание Республики Ка-

релия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв